
Smlouva o dodávce tepla pro temperaci OLTERM&TD 
Afl.CIOVA Sl'Ol&t:N09T 

Příloha č.1 

CENY TEPELNÉ ENERGIE 
OZNÁMENÍ O CENĚ TEPELNÉ ENERGIE 

Pro období od O 1:o1.2022 až do oznámení změny ceny 
stanovené v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie, 

zákonem č. 52611990 Sb. a souvisejícími předpisy 

SAZBA: 100029 

cena za tepelnou energii 
(ceno :::a tepelnou i:ncr~ii 

Cena za rezervovaný tepelný výkon: 

rezervovaný tepelný výkon: 

tj. roční úplata za rezervovaný tepelný výkon: 

tj. měsíční úplata za rezervovaný tepelný výkon: 

0 Kč/GJ bez DPH 
 l\.NkW!t be::: Qff-f) 

Kč/MW/rok bez DPH 

MW 

Kč/rok bez DPH 

Kč/měsíc bez DPH 

Uvedená cena je platná pro zásobování tepelnou energií ze zdroje dodavatele Korunní 
pevnůstka (1601-200/000). 

V návaznosti na uvedené ceny tepelných energií bychom Vás rádi informovali o tom, že 
společnost OLTERM & TD Olomouc, a. s. bude od roku 2023 fakturovat ceny tepelné 
energie v kWh. K tomuto kroku přistupujeme z důvodů sjednocení s ostatními druhy energie, 
které tuto jednotku užívají. V této souvislosti uvádíme ceny již také pro jednotky kWh, které 
mají pro rok 2022 pouze informační charakter. Pro úplnost uvádíme přepočet 

lGJ= l/3,6*1 000 kWh. 

K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem. 

1. Toto oznámení o ceně tepelné energie je nedílnou součástí uzavřené smlouvy 

o dodávce tepelné energie: 

číslo 

číslo odběratele 

1498/14T 
51498 

2. Toto oznámení o ceně tepelné energie je platné dnem podpisu a je účinné od data 
01.01.2022 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle 
toho, který okamžik nastane později. Nabude-li toto ujednání účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v tomto ujednání se 
použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01. 01. 2022 do 
okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání. 

3. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se 
zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne jejího uzavření, na 
své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. 



Smlouva o dodávce tepla pro temperaci OLTERM&TD 
AKC IO V! . „OLl:t: NO ST 

Před uveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí odběratel znečitelnění těch ustanovení, 
která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst l,2 ZRS, a to ustanovení 
tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, 
velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a 
dále osobní údaje, vč. podpisoVých vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že odběratel 
neuveřejní přílohu v registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je dodavatel oprávněn tuto 
přílohu v registru smluv uveřejnit sám. V případě porušení povinnosti odběratele uvedené v 
tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu. 

V Olomouci dne: 10.12.2021 

.. „„„„„„ 
za doda~tele 




